
平成２７年２月吉日 

 

各医療機関（病）院長 殿 

 

群馬大学医学部附属病院 

患者支援センター 

 

 

 

消化器内科の初診予約再開について 

 

 

謹啓 余寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素より本院との医療連携にご高配を賜り誠にありがとうございます。 

外来体制の都合により、お休みしておりました消化器内科のＦＡＸ初診予約

ですが、この度、再開いたしましたのでご案内いたします。 

引き続き、地域連携をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

お問合せ：群馬大学医学部附属病院 

     患者支援センター 

ＴＥＬ 027（220）7733 

ＦＡＸ 027（220）7777 


